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PDF boyutlarını çevrimiçi olarak kolayca küçültün. İster serbest çalışan ister işletme sahibi olarak, işlerinizi daha iyi, hızlı ve akıllıca yürütmek için araçlarımızdan faydalanabilirsiniz.
	

Dosya boyutunu %99'e kadar azaltın
	

Genel Veri Koruma Tüzüğü ile uyumlu ve ISO/IEC 27001 sertifikalı
	

Güvenli belge işleme için TLS şifrelemesi


6.000+ işletmenin güvendiği tercih

	







	


	


	


	


	


	


	




En Popüler Çevrimiçi PDF Sıkıştırıcı
PDF Sıkıştırma Aracımız, büyük PDF'lerin ücretsiz olarak çevrimiçi sıkıştırılabilmesi için oluşturuldu. Dosyaları daha kolay e-posta, paylaşım veya depolama amacıyla saniyeler içinde küçültebilirsiniz.

Esnek PDF Sıkıştırma
Her defasında güvenebileceğiniz hızlı ve profesyonel sonuçlar. Dosya boyutunu belge kalitesinden hiç ödün vermeden uyarlamak için iki sıkıştırma seviyesi arasında seçim yapın.




Sıkıştırma Nasıl Çalışır?
Dosyanızı alır, tekrarlayan örüntüleri kaldırır ve büyük resimleri yeniden kodlarız: Bunun sonucunda, yüksek kaliteli ancak çok daha küçük bir PDF'i işinizi çabuk bitirebilmeniz için bir çırpıda hazırlarız.




İşleme Sonrasında Kolay Paylaşım
İşbirliği, ekip çalışması ve işlerin ilerleyişi için büyük önem taşır. Bir PDF'in boyutunu küçülttükten sonra ekibinizle veya bir müşterinizle paylaşmak son derece kolaydır: Bir hızlı indirme bağlantısı oluşturmak için paylaşma özelliğimizi kullanın.






Ücretsiz Olarak Çevrimiçi PDF Sıkıştırmak İçin
	Dosyanızı bu sayfaya bırakarak yükleyin
	İstediğiniz sıkıştırma seviyesini seçin
	Gerekirse PDF'i diğer araçlarımızla düzenlemeye devam edin
	Sıkıştırılmış PDF'inizi kaydetmek için "İndir"e tıklayın





Daha Küçük Dosyalarla Daha Hızlı Çalışın

	
Zahmetsizce, Hemen İşe Koyulun
Program kurmaya veya eğitime gerek yok: Dosya sıkıştırmak için geliştirilmiş en basit araçla hemen çalışmaya başlayın.

	
Tüm Cihazlarınız Arasında Sıkıştırın
Bulut tabanlı çalışıyoruz: Dosya boyutlarını herhangi bir tarayıcıdan ve akıllı telefon, PC ve tablet gibi bir cihazdan çevrimiçi olarak küçültebilirsiniz.

	
Diğer Dosya Biçimlerini Sıkıştırın
PDF dışındaki dosyaları da sıkıştırın. Aracı kullanarak Word, PPT, Excel, JPG, PNG, GIF ve TIFF gibi dosyaların boyutunu düşürün.

	
Veri Yönetmeliği Uyumluluğu
Smallpdf Genel Veri Koruma Tüzüğü ile uyumludur; buna göre, kişisel verilerinizi nasıl sakladığımız, topladığımız ve işlediğimiz konusunda şeffaf hareket ederiz.

	
ISO/IEC 27001 sertifikalı
ISO/IEC 27001 sertifikasına sahibiz; yani bilgilerinizin güvenliği, emniyeti ve bütünlüğünü sağlamak için yıllık olarak denetimlerden geçiyoruz.

	
Yüksek teknolojiyle şifreleme
Son teknoloji TLS şifreleme teknolojisi ile belgelerinizi siz üzerinde çalışıyorken dahi güvende tutuyoruz.





Planlar ve Ücretlendirme
Belgeleri hızlıca sıkıştırmak için Smallpdf'e sınırsız erişim edinin. Çalışmalarınızı kendi istediğiniz gibi yürütebilmeniz için diğer 20 belge aracı da buna dahildir.
Planları Karşılaştır
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Sıkıştırma Aracımız Hakkında SSS

	Bu belge sıkıştırma aracının kullanımı ücretsiz mi?
Evet! Dosya sıkıştırma da dahil tüm araçlarımız belirli sınırlandırmalarla ücretsiz olarak kullanılabilir. Ayrıca yalnızca PDF'leri değil, MS Office dosyaları, JPG, PNG, GIF ve TIFF gibi diğer belge tiplerini de sıkıştırabilirsiniz. Bunları sürükleyip araca bırakmanız yeterli olacaktır.


	PDF Sıkıştırma Aracını tüm ekibim için edinebilir miyim?
Kesinlikle. Tüm Pro özelliklerimizi ve daha fazlasını kullanabilmeniz için size ve ekibinize veya işletmenize İşletme ve Ekip planları sunuyoruz. Ayrıca, esnek ödeme seçenekleri ve öncelikli müşteri desteği gibi bazı ekstralardan da yararlanabilirsiniz. Özel bir teklif için satış ekibimizle iletişime geçin.


	Dosya sıkıştırmak için ücretli bir Smallpdf Pro hesabına ihtiyacım var mı?
Hayır, belgelerinizi sıkıştırmak için bir Smallpdf Pro aboneliği gerekmez. Bununla birlikte, bir Pro aboneliği ile sıkıştırma aracımız ve diğer tüm araçlarımıza sınırsız erişim edinerek belgelerinizi hiçbir sınırlandırma olmadan dönüştürebilir, e-imzalayabilir, birleştirebilir ve bölebilirsiniz.


	Sıkıştırma aracının kullanımı güvenli mi?
Smallpdf'de güvenlik ve emniyeti ciddiye alırız. Genel Veri Koruma Tüzüğü ile uyumluyuz, ISO/IEC sertifikamız için yıllık denetimlerden geçiyoruz ve gelişmiş TLS şifrelemesi sunuyoruz; bu da verileriniz, kişisel bilgileriniz ve belgelerinizin bizimle güvende olduğu anlamına geliyor. Bunun da ötesinde, dosya sıkıştırmak gibi bir görevi her yürüttüğünüzde, tüm süreç tam ölçekli güvenlik amacıyla tamamen şifrelenmektedir.



Daha fazla SSS




PDF Sıkıştırma Eğitimleri

	
PDF NASIL SIKIŞTIRILIR?
PDF Dosya Boyutunu Çevrimiçi 100 KB Altına Düşürün
Büyük PDF'leri dosya biçimi ve kalitesini koruyarak sıkıştırmak için en iyi ücretsiz çevrimiçi araç. Kayıt gerektirmez.
Yazıyı oku






	
PDF NASIL SIKIŞTIRILIR?
PDF'i Seçtiğiniz Bir Boyuta Çevrimiçi Sıkıştırın
Smallpdf'in çevrimiçi sıkıştırma aracı ile PDF dosyanızı istediğiniz boyuta küçültün.
Yazıyı oku






	
PDF NASIL SIKIŞTIRILIR?
PDF'i Ücretsiz Olarak 1 MB'ye Sıkıştırın
Çevrimiçi başvuru için PDF dosyanızı 1 MB altına mı küçültmeniz gerekiyor? Smallpdf size yardımcı olur!
Yazıyı oku







Diğer yazıları göster




Kolay Belge Düzenleme
Belge işlerini kolaylaştıran tüm Smallpdf araçlarına sınırsız erişim sayesinde işletmenizdeki iş verimliliğini artırın. Daha fazlasını ve daha iyisini daha hızlı şekilde yapın.
Planları Karşılaştır
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